
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

    

 
     1892 yılında Tarsus'ta dünyaya gelen Hatice Hanım'ın babası                           

Mehmet Hulusi, annesi ise Şerife Hanımdır. 

    8 Mayıs 1920 tarihinde Pozantı’ya sıkıştırılan Fransızlar çok kritik bir duruma 

düşmüşlerdi. Zira, etrafı kuşatmış olan Türk kuvvetlerinin yapacakları taarruz, kendilerinin 

yok edilmesine sebep olabilirdi. Fransız kumandanı buhranlı dakikalar geçirmekteydi. Bu 

sırada, bir Hızır gibi yetişen genç bir Türk kadını, güya ufak bir ücret mukabilinde 

Fransızları bu müşkül durumdan kurtarmayı kabul etmişti... Kendilerine sözde kılavuzluk 

ederek Türkler tarafından ihmal edilmiş bir istikâmetten onları selâmete çıkaracaktı. 

    Kararlaştırılan saatte harekete geçen Fransızlar; gece karanlığında güvendikleri bu 

Türk kadının kılavuzluğunda– onlar için meçhul bir semte doğru gidiyorlardı. Güneş 

ışımağa başlayınca kılavuzların ortada görülmediğini fark eden Fransızlar o civarın en 

ârızalı bir yerine, Karaboğazı’na sıkıştırdıklarını büyük bir acı ile anlamakta gecikmediler. 

Ama, iş işten geçmişti. Tam bu sırada, başlayan Türk taarruzu vaziyetin vehametini 

büsbütün arttırmış ve Fransızlar için tek ümit, Karaboğazı’nı vurup geçmek olmuştur. 

Ancak bu hareketin başlaması ile beraber çok kuvvetli bir yaylım ateşine maruz kalan   

Fransızlar’ı, bu baskını yapan müfrezeye bir kadının kumanda ettiğini dehşetle 

görmüşlerdi. Bu kadın, kendilerine kılavuzluk eden kadından başkası değildi. Ve onun 

cesaret ve mahareti sayesinde bu Fransız kuvveti tamamen esir edilmiş, küçük de olsa 

bir çıban ortadan kaldırılmış oldu. 

    Çatışmalarda 200 civarında Fransız askeri öldü ve 1'i binbaşı olmak üzere 23 subay ve 

650 civarında er teslim alındı. Esirlerle birlikte, 2 top, 8 makineli tüfek, 1000 kadar tüfek, 

13 kadana (iri, güçlü, kuvvetli, cins at türü) ve 90 tane katır ele geçirildi. Bu baskının 

haberi, Çukurova Batı Kesimi Komutanı Sinan Paşa’ya verildi; Sinan Paşa da Mustafa 

Kemal Paşa’yı bir telgrafla haberdar etti. Olayı öğrenen Mustafa Kemal Paşa takdir ve 

tebrik mesajı gönderdi. 

    1930'lu yılların ortasında Adana’nın Atatürk Parkına "Kahraman Türk Kadını Heykeli" 

dikilmiştir. Gülekli Hatice’ nin kahramanlığının anısını yaşatan bu anıtı Atatürk 19 Kasım 

1937 günü ziyaret etmiştir 
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